
Consiliul Local Gangiova                                                                                 
01 - Bilant                                                                                              
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                                  BILANT                                                 
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sfar|
|              |                                    |putul anului|situl perioa|
_______________________________________________________________________________
|01004         |2.Instalatii tehnice, mijloace de tr|      766997|      828997|
|              |aparatura birotica si alte active co|            |            |
|              |2130300+2130400+2140000+2310000-2810|            |            |
|              |2910300-2910400-2930200*)           |            |            |
|01005         |3.Terenuri si cladiri (ct.2110100+21|     5601464|     5908689|
|              |2120301+2120401+2120501+2120601+2120|            |            |
|              |2810200-2910100-2910200-2930200)    |            |            |
|01015         |7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+0|     6368461|     6737686|
|01019         |1.Stocuri (ct.3010000+3020100+302020|       16600|       16600|
|              |3020500+3020600+3020700+3020800+3020|            |            |
|              |3040100+3040200+3050100+3050200+3070|            |            |
|              |3320000+3410000+3450000+3460000+3470|            |            |
|              |3510200+ 3540100+3540500+ 3540600+35|            |            |
|              |3590000+3610000+3710000+3810000+/-34|            |            |
|              |3910000-3920100-3920200-3930000-3940|            |            |
|              |3950100-3950200-3950300-3950400-3950|            |            |
|              |3960000-3970000-3980000-4420803)    |            |            |
|01021         |Creante din operatiuni comerciale, a|        1410|           0|
|              |2340000+4090101+4090102+4110101+4110|            |            |
|              |4250000+4280102+4610101+4610109+4730|            |            |
|              |4810103+4810200+4810300+4810900+4820|            |            |
|              |4890301-4910100-4960100+5120800) din|            |            |
|010211        |Decontari privind incheiere executie|        1410|           0|
|              |(ct.4890101+4890301)                |            |            |
|01023         |Creante bugetare (ct.4310100**+43102|      450175|      506508|
|              |4310500**+4310700**+4370100**+437020|            |            |
|              |4420400+4420800+4440000**+4460000**+|            |            |
|              |4630000+ 4640000+4650100+4650200+466|            |            |
|              |4660500+4660900+4810101**+4810102**+|            |            |
|              |4820000** -4970000), din care:      |            |            |
|01024         |Creantele bugetului general consolid|      450175|      506508|
|              |4650200+4660401+4660402+4660500+4660|            |            |
|01027         |Imprumuturi pe termen scurt acordate|           0|      297244|
|              |2670104+2670105+2670108+2670601+2670|            |            |
|              |2670605+2670609+4680101+4680102+4680|            |            |
|              |4680106+4680107+4680108+4680109+4690|            |            |
|              |4690108+4690109)                    |            |            |
|01030         |Total creante curente (rd.21+23+25+2|      451585|      803752|
|01033         |Conturi la trezorerie, casa in lei. |     4092198|     3827326|
|              |5130301+5130302+5140101+5140301+5140|            |            |
|              |+5150500+5150600+5160101+5160301+516|            |            |
|              |+5200100+5210100+5210300+5230000+525|            |            |
|              |+5250400+5260000+5270000+5280000+529|            |            |
|              |+5290901+5310101+5500101+5520000+555|            |            |
|              |+5580201+5590101+5600101+5600300+560|            |            |
|              |+5620300+5620401+5710100+5710300+571|            |            |
|              |+5740302+5740400+5750100+5750300+575|            |            |
|01040         |Total disponibilitati si alte valori|     4092198|     3827326|
|01045         |7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+|     4560383|     4647678|
|01046         |8.TOTAL ACTIVE (rd.15+45)           |    10928844|    11385364|
|01060         |1.Datorii comerciale, avansuri si al|        1399|           0|
|              |4030100+4040100+4050100+4080000+4190|            |            |
|              |4730109+4810101+4810102+4810103+4810|            |            |
|              |4820000+4830000+4890201+5090000+5120|            |            |
|010601        |Decontari privind incheiere executie|        1399|           0|
|              |(ct.4890201)                        |            |            |
|01062         |2.Datorii catre bugete (ct.4310100+4|       26494|       28858|
|              |4310700+4370100+4370200+4370300+4400|            |            |
|              |4420801+4440000+4460000+4480100+4550|            |            |
|              |4620109+4670100+4670200+4670300+4670|            |            |
|              |4730109+4810900+4820000),din care:  |            |            |
|010631        |Contributii sociale (ct.4310100+4310|       20195|       22243|
|              |4310700+4370100+4370200+4370300)    |            |            |
|01070         |4.Imprumuturi pe termen scurt-sume c|           0|      297244|
|              |de pana la un an (ct.5180601+5180603|            |            |
|              |5180608+5180609+5180800+5190101+5190|            |            |
|              |5190105+5190106+5190107+5190108+5190|            |            |
|              |5190190)                            |            |            |
|01072         |6.Salariile angajatilor (ct.4210000+|       38938|       42826|
|              |4280101)                            |            |            |
|01078         |10.TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+6|       66831|      368928|
|01079         |11.TOTAL DATORII (rd.58+78)         |       66831|      368928|
|01080         |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTA|    10862013|    11016436|
|              |PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90)      |            |            |
|01084         |1.Rezerve, fonduri (ct.1000000+10100|     5235003|     5297003|
|              |1040101+1040102+1050100+1050200+1050|            |            |
|              |1060000+1320000+1330000+1390100)    |            |            |
|01085         |2.Rezultatul reportat (ct.1170000-so|     1923401|     5934224|
|01087         |4.Rezultatul patrimonial al exerciti|     3703609|           0|
|01088         |5.Rezultatul patrimonial al exerciti|           0|      214791|
|01090         |6.TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85|    10862013|    11016436|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Contul de rezultat patrimonial                                                                      
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                      CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL                                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |An precedent|  An curent |
|              |                                    |            |            |
_______________________________________________________________________________
|02002         |1.Venituri din impozite, taxe, contr|     2364790|     2029316|
|              |(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+|            |            |
|              |7350200+7350300+7350400+7350500+7350|            |            |
|              |7450200+7450300+7450400+7450500+7450|            |            |
|              |7460900)                            |            |            |
|02003         |2.Venituri din activitati economice |        8504|        7141|
|              |(ct.7210000+7220000+7510100+7510200+|            |            |
|02004         |3.Finantari, subventii, transferuri,|      213068|        7282|
|              |(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+|            |            |
|              |7760000+7780000+7790101+7790109)    |            |            |
|02006         |TOTAL VENITURI OPERATIONALE  (rd.02+|     2586362|     2043739|
|02008         |1.Salarii si contributiile sociale a|     1278132|     1332907|
|              |6450200+6450300+6450400+6450500+6450|            |            |
|02009         |2.Subventii si transferuri (ct.67000|      254742|       76055|
|              |6750000+6760000+6770000+6780000+6790|            |            |
|02010         |3.Stocuri, consumabile, lucrari si s|      933131|      847329|
|              |6020200+6020300+6020400+6020500+6020|            |            |
|              |6030000+6060000+6070000+6080000+6090|            |            |
|              |6130000+6140000+6220000+6230000+6240|            |            |
|              |6280000+6290100)                    |            |            |
|02013         |TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08|     2466005|     2256291|
|02015         |- EXCEDENT (rd.06-rd.13)            |      120357|           0|
|02016         |- DEFICIT (rd.13-rd.06)             |           0|      212552|
|02023         |- EXCEDENT (rd.15+20-16-21)         |      120357|           0|
|02024         |- DEFICIT (rd.16+21-15-20)          |           0|      212552|
|020292        |- EXCEDENT (rd.23+28-24-29)         |      120357|           0|
|020293        |- DEFICIT (rd.24+29-23-28)          |           0|      212552|
|02031         |- EXCEDENT (rd.29.2-29.4)           |      120357|           0|
|02032         |- DEFICIT (rd.29.3+29.4)            |           0|      212552|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
03 - Situatia fluxurilor de trezorerie                                                                   
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                    SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE                                    
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    Total   |Casa ct.5310|Buget stat c|Buget local |Buget asigur|Buget asigur|Buget Fond n|Buget Fond p|Buget trezor|Buget instit|Buget instit|Buget activi|Buget imprum|Buget fondur|Alte disponi|
|              |                                    |            |    101     |t.5200100/ct|ct.5210100/c|ari sociale |ari pentru s|ational unic|entru mediu |eria statulu|utii publice|utii publice|tati finanta|uturi intern|i externe ne|bilitati (ct|
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|03001         |I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA          |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   OPERATIONALA                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03002         | 1.  Incasari                       |     2539389|      551985|           0|     1943631|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|        7910|           0|           0|       35863|
|03003         | 2.  Plati                          |     2432778|      551985|        2239|     1844930|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|       35863|
|03004         | 3.  Numerar net din activitatea ope|      106611|           0|       -2239|       98701|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|        7910|           0|           0|           0|
|              |   (rd.02-rd.03)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03005         |II.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   INVESTITII                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03006         | 1.   Incasari                      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03007         | 2.   Plati                         |      369244|           0|           0|      369244|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03008         | 3.   Numerar net din activitatea de|     -369244|           0|           0|     -369244|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.06-07)                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03009         |III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |    FINANTARE                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03010         | 1.   Incasari                      |      297244|           0|           0|      297244|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03011         | 2.   Plati                         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03012         | 3.   Numerar net din activitatea de|      297244|           0|           0|      297244|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.10-rd.11)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03013         |IV.CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE |       34611|           0|       -2239|       26701|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|        7910|           0|           0|           0|
|              |   NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   (rd.04+rd.08+rd.12)              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03014         |V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |     4092198|           0|           0|     4064236|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|        9250|           0|           0|       18712|
|              |   LA INCEPUTUL ANULUI              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030141        |  -sume recuperate din excedentul an|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   precedent/sume virate din fondul |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   in excedent**                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030142        |  -sume utilizate din excedentul anu|      297244|           0|           0|      297244|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   precedent/sume transferate din ex|            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   bugetul local/sume transferate di|            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   pentru constituirea de depozite i|            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030143        |  Sume transferate din disponibilul |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  finele anului precedent***        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03015         |VI.NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |     3829565|           0|       -2239|     3793693|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|       17160|           0|           0|       18712|
|              |   LA SFARSITUL PERIOADEI (rd.13+rd.|            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   rd.14.1-rd.14.2-rd.14.3)         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
04 - Situatia fluxurilor de trezorerie                                                                   
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                    SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE                                    
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
____________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    Total   |Casa in valu|Alte disponi|
|              |                                    |            |     ta     |  bilitati  |
____________________________________________________________________________________________
|04001         |I   NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIO|           0|           0|           0|
|04002         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04003         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04004         | 3. Numerar net din activitatea     |           0|           0|           0|
|              |    operationala (rd.02-rd.03)      |            |            |            |
|04005         |II  NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVES|           0|           0|           0|
|04006         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04007         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04008         | 3. Numerar net din activitatea de  |           0|           0|           0|
|              |    investitii (rd.06-rd.07)        |            |            |            |
|04009         |III NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINAN|           0|           0|           0|
|04010         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04011         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04012         | 3. Numerar net din activitatea de  |           0|           0|           0|
|              |    finantare (rd.10-rd.11)         |            |            |            |
|04013         |IV  CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE|           0|           0|           0|
|              |    NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|            |            |            |
|              |    (rd.04+rd.08+rd.12)             |            |            |            |
|04014         |V   NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|           0|           0|           0|
|              |    INCEPUTUL PERIOADEI             |            |            |            |
|04015         | 1. Diferente de curs favorabile    |           0|           0|           0|
|04016         | 2. Diferente de curs nefavorabile  |           0|           0|           0|
|04017         |VI  NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|           0|           0|           0|
|              |    FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16)|            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
05 - Disponibil din mijloace cu destinatie speciala                                                      
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                              DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA                             
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Disponibil l|  Incasari  |    Plati   |Disponibil l|
|              |                                    |a inceputul |            |            |a sfarsitul |
_________________________________________________________________________________________________________
|05001         | TOTAL (rd.02 la 15)                |           0|           0|           0|           0|
|05002         |  - Sume primite ca donatii si spons|           0|           0|           0|           0|
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05003         |  - Garantii materiale retinute gest|           0|           0|           0|           0|
|              |    conform Legii nr.22/1969        |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05004         |  - Sume primite din fondurile de co|           0|           0|           0|           0|
|              |    constituite potrivit legii      |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05005         |  - Paza obsteasca comunala (ct. 550|           0|           0|           0|           0|
|              |    ct.5500102/analitice distincte) |            |            |            |            |
|05006         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand alocatia p|            |            |            |            |
|              |    nou-nascuti conform Legii 416/20|            |            |            |            |
|              |    (ct. 5500101,ct.5500102/analitic|            |            |            |            |
|05007         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand sprijin   |            |            |            |            |
|              |    producatorilor agricoli conform |            |            |            |            |
|              |    O.U.G.nr.72/2003 (ct.5500101,ct.|            |            |            |            |
|              |    /analitice distincte)           |            |            |            |            |
|05008         |  - Sume primite din credite externe|           0|           0|           0|           0|
|              |    contractate de stat pentru finan|            |            |            |            |
|              |    programului de pietruire a      |            |            |            |            |
|              |    drumurilor comunale             |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05009         |  - Sume primite din fondul de tezau|           0|           0|           0|           0|
|05010         | - Sume primite din rezultatul execu|           0|           0|           0|           0|
|              |   bugetare din anii precedenti     |            |            |            |            |
|              |   (ct.5500101,ct.5500102/analitice |            |            |            |            |
|05011         |  - Alte disponibilitati cu destinat|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala (ct.5500101,ct.5500102/|            |            |            |            |
|05012         |    - Disponibil din sume alocate di|           0|           0|           0|           0|
|              |      venituri din privatizare confo|            |            |            |            |
|              |      O.G.nr.31/2007(ct.5500101,ct.5|            |            |            |            |
|              |      distincte)                    |            |            |            |            |
|05013         |    - Ajutor financiar in echivalent|           0|           0|           0|           0|
|              |      100 euro acordat cadrelor dida|            |            |            |            |
|              |      din invatamantul preuniversita|            |            |            |            |
|              |      (ct.5500101,ct.5500102/analiti|            |            |            |            |
|05014         |Disponibil din cofinantarea de la   |           0|           0|           0|           0|
|              |bugetul de stat(ct.5500101,ct.550010|            |            |            |            |
|05015         |Disponibil al institutiilor publice |           0|           0|           0|           0|
|              |finantate integral de la bugetul loc|            |            |            |            |
|              |din sume indisponibilizate pe baza d|            |            |            |            |
|              |titluri executorii(ct.550/analitic  |            |            |            |            |
|              |distinct )                          |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
08 - Sit. unor indic. ref. la prot. copilului si a pers cu handicap                                      
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                      SIT. UNOR INDIC. REF. LA PROT. COPILULUI SI A PERS CU HANDICAP                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    NUMAR   |
|              |                                    |            |
__________________________________________________________________
|08001         |Copii aflati in familii substitutive|           0|
|08002         |Copii protejati in:                 |           0|
|08003         |  Centre de plasament               |           0|
|08004         |  Centre de primire a copilului in  |           0|
|              |  regim de urgenta                  |            |
|08005         |  Centre maternale                  |           0|
|08006         |Persoane cu handicap institutionaliz|           0|
|              |in unitati de protectie speciala a  |            |
|              |persoanelor cu handicap             |            |
|08007         |Asistenti personali pentru persoanel|           8|
|              |handicap                            |            |
|08008         |Indemnizatii lunare alocate persoane|           6|
|              |cu handicap grav                    |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
10 - Sit.platilor efect.si sumelor declarate pentru cota-parte aferenta chelt.finant.FEN postaderare(02) 
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
   SIT.PLATILOR EFECT.SI SUMELOR DECLARATE PENTRU COTA-PARTE AFERENTA CHELT.FINANT.FEN POSTADERARE(02)   
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Plati efectu|Plati efectu|Sume in curs|Sume solicit|Sume solicit|Sume ramburs|Sume neautor|Prefinantare|Sume rezulta|Sume rezulta|
|              |                                    |ate de la ti|ate pentru c| de solicita|ate la rambu|ate la rambu|ate aferente|izate de AM/| dedusa din |te din nereg|te din nereg|
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|10004         |Programe din Fondul European Agricol|      222620|      222620|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |Dezvoltare Rurala (FEADR)(5604)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|10040         |Total (cod01 la 39.2)               |      222620|      222620|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|10079         |Indicator fictiv                    |           0|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
14 - Sit.platilor efect.si sumelor declarate pentru cota-parte aferenta chelt.finant.FEN postaderare(07) 
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
   SIT.PLATILOR EFECT.SI SUMELOR DECLARATE PENTRU COTA-PARTE AFERENTA CHELT.FINANT.FEN POSTADERARE(07)   
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Plati efectu|Plati efectu|Sume in curs|Sume solicit|Sume solicit|Sume ramburs|Sume neautor|Prefinantare|Sume rezulta|Sume rezulta|
|              |                                    |ate de la ti|ate pentru c| de solicita|ate la rambu|ate la rambu|ate aferente|izate de AM/| dedusa din |te din nereg|te din nereg|
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
15 - Sit.platilor efect.si sumelor declarate pentru cota-parte aferenta chelt.finant.FEN postaderare(10) 
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
   SIT.PLATILOR EFECT.SI SUMELOR DECLARATE PENTRU COTA-PARTE AFERENTA CHELT.FINANT.FEN POSTADERARE(10)   
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Plati efectu|Plati efectu|Sume in curs|Sume solicit|Sume solicit|Sume ramburs|Sume neautor|Prefinantare|Sume rezulta|Sume rezulta|
|              |                                    |ate de la ti|ate pentru c| de solicita|ate la rambu|ate la rambu|ate aferente|izate de AM/| dedusa din |te din nereg|te din nereg|
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
18 - Situatia activelor si datoriilor la institutiile publice finantate din bugetul local la........     
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
     SITUATIA ACTIVELOR SI DATORIILOR LA INSTITUTIILE PUBLICE FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL LA........     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sf. |
|              |                                    |  p. anului |  perioadei |
_______________________________________________________________________________
|18005         | Disponibilitati in lei ale institut|     4092198|     3827326|
|              | subordonare locala, la trezorerii (|            |            |
|              | 5150103+5150500+5150600+5160101+516|            |            |
|              |+5170302+5210100+5210300+5280000+529|            |            |
|              |+5500101+ 5520000+5550101+5570101+55|            |            |
|              | 5600300+5610101+5610300+5620101+562|            |            |
|18008         | Total (in baze cash) (rd.04+05)    |     4092198|     3827326|
|18010         | Total (in baze accrual)(rd.08+09)  |     4092198|     3827326|
|18176         |1.Creante ale bugetului local (ct.46|      450175|      506508|
|              |  din care:                         |            |            |
|18177         | - de la gospodariile populatie (S14|      450175|      506508|
|18185         | Total creante (rd.176+184)         |      450175|      506508|
|182671        |Sume primite din excedentul anului  |           0|      297244|
|              |casa si pentru finantarea  cheltuiel|            |            |
|18268         | Total(in baze cash)(rd.262+266+267+|           0|      297244|
|18275         | Total (in baze accrual) (cash+doban|           0|      297244|
|18332         | Salariile angajatilor (ct.4210000+4|       38938|       42826|
|              |4280101)                            |            |            |
|18335         | Total (rd.331+332+333+334)         |       38938|       42826|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     2968000|     2301000|     2747384|      450175|     2297209|     2240876|           0|      506508|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     2898000|     2231000|     2442858|      450175|     1992683|     1936350|           0|      506508|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     2798000|     2156000|     2217397|      240087|     1977310|     1913251|           0|      304146|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |      712000|      538000|      516643|           0|      516643|      516643|           0|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|      712000|      538000|      516643|           0|      516643|      516643|           0|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |           0|           0|        3539|           0|        3539|        3539|           0|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|           0|           0|        3539|           0|        3539|        3539|           0|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|      712000|      538000|      513104|           0|      513104|      513104|           0|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|      129000|       99000|       90728|           0|       90728|       90728|           0|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      583000|      439000|      422376|           0|      422376|      422376|           0|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      392000|      294000|      483653|      220787|      262866|      205900|           0|      277753|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      392000|      294000|      483653|      220787|      262866|      205900|           0|      277753|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       44000|       33000|       89042|       41908|       47134|       36109|           0|       52933|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       40000|       30000|       85643|       41908|       43735|       32710|           0|       52933|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |        4000|        3000|        3399|           0|        3399|        3399|           0|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      340000|      255000|      391986|      178879|      213107|      167166|           0|      224820|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|       80000|       60000|      130311|       67809|       62502|       55928|           0|       74383|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|       20000|       15000|       10880|           0|       10880|       10880|           0|           0|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020203      |  Impozitul pe terenul extravilan   |      240000|      180000|      250795|      111070|      139725|      100358|           0|      150437|
|070203        | Taxe judiciare de timbru si alte   |           0|           0|        1422|           0|        1422|        1422|           0|           0|
|              | taxe de timbru                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|        8000|        6000|        1203|           0|        1203|        1203|           0|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1690000|     1321000|     1217101|       19300|     1197801|     1190708|           0|       26393|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1674000|     1309000|     1176477|           0|     1176477|     1176477|           0|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|     1354000|     1065000|      947477|           0|      947477|      947477|           0|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |            |
|110205        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|       29000|       25000|       10000|           0|       10000|       10000|           0|           0|
|              | adaugata pentru drumuri            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      291000|      219000|      219000|           0|      219000|      219000|           0|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|1502          |TAXE PE SERVICII SPECIFICE          |           0|           0|         500|           0|         500|         500|           0|           0|
|150250        | Alte taxe pe servicii specifice    |           0|           0|         500|           0|         500|         500|           0|           0|
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,       |       16000|       12000|       40124|       19300|       20824|       13731|           0|       26393|
|              |AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |       16000|       12000|       40124|       19300|       20824|       13731|           0|       26393|



|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|       12000|        9000|       37638|       19300|       18338|       11245|           0|       26393|
|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|16020202      |  Impozit pe mijloace de transport  |        4000|        3000|        2486|           0|        2486|        2486|           0|           0|
|              |  detinute persoane de juridice*)   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|180002        |A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE   |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|1802          |ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE       |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|180250        | Alte impozite si taxe              |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      100000|       75000|      225461|      210088|       15373|       23099|           0|      202362|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|30020530      | Alte venituri din concesiuni si    |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              | inchirieri de catre institutiile pu|            |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       20000|       15000|      218320|      210088|        8232|       15958|           0|      202362|
|331019        | Venituri din serbari si spectacole |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | manifestari culturale, artistice si|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sportive                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3402          |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,   |        4000|        3000|        2682|           0|        2682|        2682|           0|           0|
|              |ELIBERARI PERMISE                   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|340202        | Taxe extrajudiciare de timbru      |        4000|        3000|        1722|           0|        1722|        1722|           0|           0|
|340250        | Alte venituri din taxe administrati|           0|           0|         960|           0|         960|         960|           0|           0|
|              | eliberari permise                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |            |
|35020102      |  Venituri din amenzi si alte sancti|       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|              |  aplicate de catre alte institutii |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  specialitate                      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |           0|           0|        5550|           0|        5550|        5550|           0|           0|
|360250        | Alte venituri                      |           0|           0|        5550|           0|        5550|        5550|           0|           0|
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|     -158000|     -123000|      -72000|           0|      -72000|      -72000|           0|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|400002        |III OPERATIUNI FINANCIARE           |           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA            |           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|              |IMPRUMUTURILOR ACORDATE             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|400214        | Sume din excedentul bugetului local|           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|              | utilizate pentru finantarea cheltui|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectiunii de dezvoltare            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|410002        |IV. SUBVENTII                       |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|       50000|       50000|        2808|           0|        2808|        2808|           0|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei cu lemn|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | carbuni,combustibili petrolieri    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|420241        | Subventii de la bugetul de stat pen|       20000|       20000|        4474|           0|        4474|        4474|           0|           0|
|              | finantarea sanatatii               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4990          |VENITURI PROPRII                    |     1224000|      922000|     1563625|      450175|     1113450|     1057117|           0|      506508|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     2810000|     2178000|     2378140|      450175|     1927965|     1871632|           0|      506508|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     2740000|     2108000|     2370858|      450175|     1920683|     1864350|           0|      506508|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     2798000|     2156000|     2217397|      240087|     1977310|     1913251|           0|      304146|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |      712000|      538000|      516643|           0|      516643|      516643|           0|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|      712000|      538000|      516643|           0|      516643|      516643|           0|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |           0|           0|        3539|           0|        3539|        3539|           0|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|           0|           0|        3539|           0|        3539|        3539|           0|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|      712000|      538000|      513104|           0|      513104|      513104|           0|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|      129000|       99000|       90728|           0|       90728|       90728|           0|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      583000|      439000|      422376|           0|      422376|      422376|           0|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      392000|      294000|      483653|      220787|      262866|      205900|           0|      277753|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      392000|      294000|      483653|      220787|      262866|      205900|           0|      277753|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       44000|       33000|       89042|       41908|       47134|       36109|           0|       52933|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       40000|       30000|       85643|       41908|       43735|       32710|           0|       52933|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |        4000|        3000|        3399|           0|        3399|        3399|           0|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      340000|      255000|      391986|      178879|      213107|      167166|           0|      224820|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|       80000|       60000|      130311|       67809|       62502|       55928|           0|       74383|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|       20000|       15000|       10880|           0|       10880|       10880|           0|           0|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020203      |  Impozitul pe terenul extravilan   |      240000|      180000|      250795|      111070|      139725|      100358|           0|      150437|
|070203        | Taxe judiciare de timbru si alte   |           0|           0|        1422|           0|        1422|        1422|           0|           0|
|              | taxe de timbru                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|        8000|        6000|        1203|           0|        1203|        1203|           0|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1690000|     1321000|     1217101|       19300|     1197801|     1190708|           0|       26393|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1674000|     1309000|     1176477|           0|     1176477|     1176477|           0|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|     1354000|     1065000|      947477|           0|      947477|      947477|           0|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |            |
|110205        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|       29000|       25000|       10000|           0|       10000|       10000|           0|           0|
|              | adaugata pentru drumuri            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      291000|      219000|      219000|           0|      219000|      219000|           0|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|1502          |TAXE PE SERVICII SPECIFICE          |           0|           0|         500|           0|         500|         500|           0|           0|
|150250        | Alte taxe pe servicii specifice    |           0|           0|         500|           0|         500|         500|           0|           0|
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,       |       16000|       12000|       40124|       19300|       20824|       13731|           0|       26393|
|              |AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |       16000|       12000|       40124|       19300|       20824|       13731|           0|       26393|
|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|       12000|        9000|       37638|       19300|       18338|       11245|           0|       26393|
|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |            |



|16020202      |  Impozit pe mijloace de transport  |        4000|        3000|        2486|           0|        2486|        2486|           0|           0|
|              |  detinute persoane de juridice*)   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|180002        |A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE   |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|1802          |ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE       |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|180250        | Alte impozite si taxe              |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      -58000|      -48000|      153461|      210088|      -56627|      -48901|           0|      202362|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|30020530      | Alte venituri din concesiuni si    |       80000|       60000|        7141|           0|        7141|        7141|           0|           0|
|              | inchirieri de catre institutiile pu|            |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |     -138000|     -108000|      146320|      210088|      -63768|      -56042|           0|      202362|
|331019        | Venituri din serbari si spectacole |        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | manifestari culturale, artistice si|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sportive                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3402          |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,   |        4000|        3000|        2682|           0|        2682|        2682|           0|           0|
|              |ELIBERARI PERMISE                   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|340202        | Taxe extrajudiciare de timbru      |        4000|        3000|        1722|           0|        1722|        1722|           0|           0|
|340250        | Alte venituri din taxe administrati|           0|           0|         960|           0|         960|         960|           0|           0|
|              | eliberari permise                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |            |
|35020102      |  Venituri din amenzi si alte sancti|       16000|       12000|      210088|      210088|           0|        7726|           0|      202362|
|              |  aplicate de catre alte institutii |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  specialitate                      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |           0|           0|        5550|           0|        5550|        5550|           0|           0|
|360250        | Alte venituri                      |           0|           0|        5550|           0|        5550|        5550|           0|           0|
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |     -158000|     -123000|      -72000|           0|      -72000|      -72000|           0|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|     -158000|     -123000|      -72000|           0|      -72000|      -72000|           0|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA            |           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|              |IMPRUMUTURILOR ACORDATE             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|410002        |IV. SUBVENTII                       |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |       70000|       70000|        7282|           0|        7282|        7282|           0|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|       50000|       50000|        2808|           0|        2808|        2808|           0|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei cu lemn|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | carbuni,combustibili petrolieri    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|420241        | Subventii de la bugetul de stat pen|       20000|       20000|        4474|           0|        4474|        4474|           0|           0|
|              | finantarea sanatatii               |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |      158000|      123000|      369244|           0|      369244|      369244|           0|           0|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|      158000|      123000|       72000|           0|       72000|       72000|           0|           0|
|400002        |III OPERATIUNI FINANCIARE           |           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|4002          |INCASARI DIN RAMBURSAREA            |           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|              |IMPRUMUTURILOR ACORDATE             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|400214        | Sume din excedentul bugetului local|           0|           0|      297244|           0|      297244|      297244|           0|           0|
|              | utilizate pentru finantarea cheltui|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectiunii de dezvoltare            |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |     3948000|     7032000|     6365000|     6742000|     6742000|     2214175|     4527825|     2220427|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     3948000|     6758000|     6126000|     6503000|     6503000|     2067551|     4435449|     2073803|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|     1854000|     1441000|     1854000|     1854000|     1326655|      527345|     1332907|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      693000|      518000|      518000|      518000|      439721|       78279|      439721|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|      222620|     3725380|      222620|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      199000|      180000|      180000|      180000|       76055|      103945|       76055|
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      274000|      239000|      239000|      239000|      146624|       92376|      146624|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      274000|      239000|      239000|      239000|      146624|       92376|      146624|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|           0|     1332000|     1060000|     1163000|     1163000|      870290|      292710|      872068|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|     1203000|      970000|     1094000|     1094000|      831195|      262805|      832973|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1063000|      830000|      954000|      954000|      756571|      197429|      758349|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      555000|      431000|      555000|      555000|      397466|      157534|      399244|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      454000|      352000|      454000|      454000|      327229|      126771|      328648|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      427000|      332000|      427000|      427000|      307229|      119771|      308816|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|       27000|       20000|       27000|       27000|       20000|        7000|       19832|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1003      |Contributii                         |           0|      101000|       79000|      101000|      101000|       70237|       30763|       70596|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       69300|       53300|       69300|       69300|       48592|       20708|       51465|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        2400|        1900|        2400|        2400|        1534|         866|        1542|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       24600|       20060|       24600|       24600|       17037|        7563|       17125|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         800|         640|         800|         800|         462|         338|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        3900|        3100|        3900|        3900|        2612|        1288|         464|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      508000|      399000|      399000|      399000|      359105|       39895|      359105|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      149000|      115000|      115000|      115000|      106549|        8451|      106549|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        3443|         557|        3443|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       35000|       25000|       25000|       25000|       24714|         286|       24714|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       60000|       50000|       50000|       50000|       50000|           0|       50000|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|       37000|       27000|       27000|       27000|       23512|        3488|       23512|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       13000|        9000|        9000|        9000|        4880|        4120|        4880|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       10000|       10000|       10000|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|       20000|       15000|       15000|       15000|        9360|        5640|        9360|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|       20000|       15000|       15000|       15000|        9360|        5640|        9360|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|        9000|        9000|        9000|        9000|        7790|        1210|        7790|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|      290000|      240000|      240000|      240000|      225406|       14594|      225406|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|      290000|      240000|      240000|      240000|      225406|       14594|      225406|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|



|    7101      | Active fixe                        |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    710130    |  Alte active fixe (inclusiv reparat|           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|              |  capitale)                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|510201        | Autoritati executive si legislative|           0|     1203000|      970000|     1094000|     1094000|      831195|      262805|      832973|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|51020103      |  Autoritati executive              |           0|     1203000|      970000|     1094000|     1094000|      831195|      262805|      832973|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|      129000|       90000|       69000|       69000|       39095|       29905|       39095|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      129000|       90000|       69000|       69000|       39095|       29905|       39095|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       65000|       50000|       65000|       65000|       35095|       29905|       35095|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       52000|       39000|       52000|       52000|       28652|       23348|       28652|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       52000|       39000|       52000|       52000|       28652|       23348|       28652|
|    1003      |Contributii                         |           0|       13000|       11000|       13000|       13000|        6443|        6557|        6443|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        8800|        7500|        8800|        8800|        4524|        4276|        4768|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         400|         300|         400|         400|         143|         257|         143|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        2400|        3000|        3000|        1489|        1511|        1489|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         200|         200|         200|         200|          43|         157|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         600|         600|         600|         600|         244|         356|          43|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540205        | Fond de rezerva bugetara la dispozi|           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | autoritatilor locale               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540210        | Servicii publice comunitare de     |           0|       65000|       50000|       65000|       65000|       35095|       29905|       35095|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540250        | Alte servicii publice generale     |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|600002        |Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|              |SIGURANTA NATIONALA                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       47000|       36000|       47000|       47000|       34938|       12062|       34938|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       47000|       36000|       47000|       47000|       34938|       12062|       34938|
|    1003      |Contributii                         |           0|       11000|        9000|       11000|       11000|        7857|        3143|        7857|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        7600|        6400|        7600|        7600|        5517|        2083|        5814|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         400|         300|         400|         400|         171|         229|         171|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1900|        2500|        2500|        1818|         682|        1818|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         100|         100|         100|         100|          54|          46|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         400|         300|         400|         400|         297|         103|          54|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|610203        | Ordine publica                     |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|61020304      |  Politie comunitara                |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|     1485000|     1158000|     1419000|     1419000|      966464|      452536|      970938|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|     1122000|      853000|     1075000|     1075000|      776396|      298604|      776396|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1122000|      853000|     1075000|     1075000|      776396|      298604|      776396|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      997000|      775000|      997000|      997000|      728286|      268714|      728286|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      806000|      625800|      806000|      806000|      590864|      215136|      590864|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      774400|      597600|      774400|      774400|      568425|      205975|      568425|
|    100106    | Alte sporuri                       |           0|       14200|       10800|       14200|       14200|        8864|        5336|        8864|
|    100111    | Fond aferent platii cu ora         |           0|       12400|       12400|       12400|       12400|        9449|        2951|        9449|
|    100115    | Alocatii pentru transportul la si d|           0|        5000|        5000|        5000|        5000|        4126|         874|        4126|
|              | locul de munca                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1003      |Contributii                         |           0|      191000|      149200|      191000|      191000|      137422|       53578|      137422|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|      129550|      100550|      129550|      129550|       93468|       36082|       93468|



|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        4540|        3440|        4540|        4540|        2902|        1638|        2902|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       42650|       33350|       42650|       42650|       30536|       12114|       30536|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        2240|        1740|        2240|        2240|        1447|         793|        1447|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|       12020|       10120|       12020|       12020|        9069|        2951|        9069|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      106000|       60000|       60000|       60000|       36610|       23390|       36610|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      100000|       56000|       56000|       56000|       35063|       20937|       35063|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|        1386|         614|        1386|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|        2000|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       52500|        9500|        9500|        9500|        8582|         918|        8582|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5100|        4100|        4100|        4100|        3409|         691|        3409|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|       16200|       16200|       16200|       16200|        5352|       10848|        5352|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       22200|       22200|       22200|       22200|       16334|        5866|       16334|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         597|        1403|         597|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         597|        1403|         597|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|         950|        1050|         950|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|    570203    |    Tichiete de cresa si tichete    |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|              |    sociale pentru gradinita        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|    5901      |Burse                               |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|650203        | Invatamant prescolar si primar     |           0|      442000|      325000|      442000|      442000|      316522|      125478|      316522|
|65020301      |  Invatamant prescolar              |           0|      163000|      121000|      163000|      163000|      117464|       45536|      117464|
|65020302      |  Invatamant primar                 |           0|      279000|      204000|      279000|      279000|      199058|       79942|      199058|
|650204        | Invatamant secundar                |           0|      665000|      513000|      618000|      618000|      450874|      167126|      450874|
|65020401      |  Invatamant secundar inferior      |           0|      665000|      513000|      618000|      618000|      450874|      167126|      450874|
|650250        | Alte cheltuieli in domeniul        |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|              | invatamantului                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6602          |SANATATE                            |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       16300|       16300|       16300|       16300|        3653|       12647|        7306|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       16300|       16300|       16300|       16300|        3653|       12647|        7306|
|    1003      |Contributii                         |           0|        3700|        3700|        3700|        3700|         821|        2879|        1642|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2590|        2590|        2590|        2590|         577|        2013|        1216|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|          90|          90|          90|          90|          18|          72|          36|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|         850|         850|         850|         850|         190|         660|         380|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|          30|          30|          30|          30|           5|          25|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         140|         140|         140|         140|          31|         109|          10|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|660208        | Servicii de sanatate publica       |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|      343000|      285000|      324000|      324000|      185594|      138406|      185594|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      343000|      285000|      324000|      324000|      185594|      138406|      185594|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      159000|      120000|      159000|      159000|      118539|       40461|      118539|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      129600|       97200|      129600|      129600|       96768|       32832|       96768|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      129600|       97200|      129600|      129600|       96768|       32832|       96768|
|    1003      |Contributii                         |           0|       29400|       22800|       29400|       29400|       21771|        7629|       21771|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       20500|       16000|       20500|       20500|       15291|        5209|       16110|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         700|         600|         700|         700|         486|         214|         486|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        6800|        5100|        6800|        6800|        5031|        1769|        5031|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         200|         200|         200|         200|         144|          56|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1200|         900|        1200|        1200|         819|         381|         144|



|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|680205        | Asistenta sociala in caz de boli si|           0|      241000|      183000|      222000|      222000|      172868|       49132|      172868|
|              | invaliditati                       |            |            |            |            |            |            |            |            |
|68020502      |  Asistenta sociala in caz de invali|           0|      241000|      183000|      222000|      222000|      172868|       49132|      172868|
|680215        | Prevenirea excluderii sociale      |           0|      102000|      102000|      102000|      102000|       12726|       89274|       12726|
|68021501      |  Ajutor social                     |           0|      102000|      102000|      102000|      102000|       12726|       89274|       12726|
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |     3948000|     4128000|     4077000|     4077000|     4077000|      324626|     3752374|      324626|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|     1953000|     2133000|     2082000|     2082000|     2082000|      211806|     1870194|      211806|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1953000|     2028000|     2008000|     2008000|     2008000|      149806|     1858194|      149806|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5604      |Programe din Fondul European Agricol|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|              |Dezvoltare Rurala (FEADR)           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    560402    |  Finantarea externa nerambursabila |     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700205        | Alimentare cu apa si amenajari hidr|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      129800|
|70020501      |  Alimentare cu apa                 |     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      129800|
|700206        | Iluminat public si electrificari   |           0|      180000|      129000|      129000|      129000|      102006|       26994|       82006|
|7402          |PROTECTIA MEDIULUI                  |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5604      |Programe din Fondul European Agricol|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|              |Dezvoltare Rurala (FEADR)           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    560402    |  Finantarea externa nerambursabila |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|740206        | Canalizarea si tratarea apelor rezi|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|800002        |Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|840203        | Transport rutier                   |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|84020301      |  Drumuri si poduri                 |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|9802          |EXCEDENT                            |           0|    -4064000|    -4064000|           0|           0|       26701|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |           0|     2810000|     2178000|     2555000|     2555000|     1844931|      710069|     1851183|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     2810000|     2178000|     2555000|     2555000|     1844931|      710069|     1851183|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|     1854000|     1441000|     1854000|     1854000|     1326655|      527345|     1332907|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      693000|      518000|      518000|      518000|      439721|       78279|      439721|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      199000|      180000|      180000|      180000|       76055|      103945|       76055|
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|           0|     1192000|      920000|     1023000|     1023000|      795666|      227334|      797444|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|     1063000|      830000|      954000|      954000|      756571|      197429|      758349|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1063000|      830000|      954000|      954000|      756571|      197429|      758349|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      555000|      431000|      555000|      555000|      397466|      157534|      399244|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      454000|      352000|      454000|      454000|      327229|      126771|      328648|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      427000|      332000|      427000|      427000|      307229|      119771|      308816|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|       27000|       20000|       27000|       27000|       20000|        7000|       19832|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1003      |Contributii                         |           0|      101000|       79000|      101000|      101000|       70237|       30763|       70596|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       69300|       53300|       69300|       69300|       48592|       20708|       51465|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        2400|        1900|        2400|        2400|        1534|         866|        1542|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       24600|       20060|       24600|       24600|       17037|        7563|       17125|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         800|         640|         800|         800|         462|         338|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        3900|        3100|        3900|        3900|        2612|        1288|         464|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      508000|      399000|      399000|      399000|      359105|       39895|      359105|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      149000|      115000|      115000|      115000|      106549|        8451|      106549|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        3443|         557|        3443|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       35000|       25000|       25000|       25000|       24714|         286|       24714|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|       60000|       50000|       50000|       50000|       50000|           0|       50000|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|       37000|       27000|       27000|       27000|       23512|        3488|       23512|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       13000|        9000|        9000|        9000|        4880|        4120|        4880|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|       40000|       20000|       20000|       20000|       10000|       10000|       10000|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|       20000|       15000|       15000|       15000|        9360|        5640|        9360|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|       20000|       15000|       15000|       15000|        9360|        5640|        9360|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|        9000|        9000|        9000|        9000|        7790|        1210|        7790|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|      290000|      240000|      240000|      240000|      225406|       14594|      225406|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|      290000|      240000|      240000|      240000|      225406|       14594|      225406|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|      129000|       90000|       69000|       69000|       39095|       29905|       39095|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      129000|       90000|       69000|       69000|       39095|       29905|       39095|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       65000|       50000|       65000|       65000|       35095|       29905|       35095|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       52000|       39000|       52000|       52000|       28652|       23348|       28652|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       52000|       39000|       52000|       52000|       28652|       23348|       28652|
|    1003      |Contributii                         |           0|       13000|       11000|       13000|       13000|        6443|        6557|        6443|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        8800|        7500|        8800|        8800|        4524|        4276|        4768|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |



|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         400|         300|         400|         400|         143|         257|         143|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        3000|        2400|        3000|        3000|        1489|        1511|        1489|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         200|         200|         200|         200|          43|         157|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         600|         600|         600|         600|         244|         356|          43|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        4000|        4000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|       60000|       36000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|600002        |Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|              |SIGURANTA NATIONALA                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       58000|       45000|       58000|       58000|       42795|       15205|       42795|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       47000|       36000|       47000|       47000|       34938|       12062|       34938|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       47000|       36000|       47000|       47000|       34938|       12062|       34938|
|    1003      |Contributii                         |           0|       11000|        9000|       11000|       11000|        7857|        3143|        7857|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        7600|        6400|        7600|        7600|        5517|        2083|        5814|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         400|         300|         400|         400|         171|         229|         171|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2500|        1900|        2500|        2500|        1818|         682|        1818|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         100|         100|         100|         100|          54|          46|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         400|         300|         400|         400|         297|         103|          54|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|     1485000|     1158000|     1419000|     1419000|      966464|      452536|      970938|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|     1122000|      853000|     1075000|     1075000|      776396|      298604|      776396|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|     1122000|      853000|     1075000|     1075000|      776396|      298604|      776396|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      997000|      775000|      997000|      997000|      728286|      268714|      728286|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      806000|      625800|      806000|      806000|      590864|      215136|      590864|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      774400|      597600|      774400|      774400|      568425|      205975|      568425|
|    100106    | Alte sporuri                       |           0|       14200|       10800|       14200|       14200|        8864|        5336|        8864|
|    100111    | Fond aferent platii cu ora         |           0|       12400|       12400|       12400|       12400|        9449|        2951|        9449|
|    100115    | Alocatii pentru transportul la si d|           0|        5000|        5000|        5000|        5000|        4126|         874|        4126|
|              | locul de munca                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1003      |Contributii                         |           0|      191000|      149200|      191000|      191000|      137422|       53578|      137422|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|      129550|      100550|      129550|      129550|       93468|       36082|       93468|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|        4540|        3440|        4540|        4540|        2902|        1638|        2902|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       42650|       33350|       42650|       42650|       30536|       12114|       30536|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|        2240|        1740|        2240|        2240|        1447|         793|        1447|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|       12020|       10120|       12020|       12020|        9069|        2951|        9069|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      106000|       60000|       60000|       60000|       36610|       23390|       36610|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      100000|       56000|       56000|       56000|       35063|       20937|       35063|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|        1386|         614|        1386|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|           0|        2000|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       52500|        9500|        9500|        9500|        8582|         918|        8582|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|        5100|        4100|        4100|        4100|        3409|         691|        3409|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|       16200|       16200|       16200|       16200|        5352|       10848|        5352|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       22200|       22200|       22200|       22200|       16334|        5866|       16334|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         597|        1403|         597|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|        4000|        2000|        2000|        2000|         597|        1403|         597|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|        2000|        2000|        2000|        2000|         950|        1050|         950|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|



|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|    570203    |    Tichiete de cresa si tichete    |           0|       15000|       15000|       15000|       15000|        9000|        6000|        9000|
|              |    sociale pentru gradinita        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|    5901      |Burse                               |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|        2500|         500|        2500|
|6602          |SANATATE                            |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4474|       15526|        8948|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|       16300|       16300|       16300|       16300|        3653|       12647|        7306|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|       16300|       16300|       16300|       16300|        3653|       12647|        7306|
|    1003      |Contributii                         |           0|        3700|        3700|        3700|        3700|         821|        2879|        1642|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        2590|        2590|        2590|        2590|         577|        2013|        1216|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|          90|          90|          90|          90|          18|          72|          36|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|         850|         850|         850|         850|         190|         660|         380|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|          30|          30|          30|          30|           5|          25|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|         140|         140|         140|         140|          31|         109|          10|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|      343000|      285000|      324000|      324000|      185594|      138406|      185594|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      343000|      285000|      324000|      324000|      185594|      138406|      185594|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|      159000|      120000|      159000|      159000|      118539|       40461|      118539|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|      129600|       97200|      129600|      129600|       96768|       32832|       96768|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|      129600|       97200|      129600|      129600|       96768|       32832|       96768|
|    1003      |Contributii                         |           0|       29400|       22800|       29400|       29400|       21771|        7629|       21771|
|    100301    | Contributii de asigurari sociale de|           0|       20500|       16000|       20500|       20500|       15291|        5209|       16110|
|              | stat                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100302    | Contributii de asigurari de somaj  |           0|         700|         600|         700|         700|         486|         214|         486|
|    100303    | Contributii de asigurari sociale de|           0|        6800|        5100|        6800|        6800|        5031|        1769|        5031|
|              | sanatate                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100304    | Contributii de asigurari pentru    |           0|         200|         200|         200|         200|         144|          56|           0|
|              | accidente de munca si boli profesio|            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100306    |    Contributii pentru concedii si  |           0|        1200|         900|        1200|        1200|         819|         381|         144|
|              |    indemnizatii                    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|      184000|      165000|      165000|      165000|       67055|       97945|       67055|
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1953000|     2028000|     2008000|     2008000|     2008000|      149806|     1858194|      149806|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|       75000|       55000|       55000|       55000|       40006|       14994|       40006|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|990296        |excedent/deficit  sect funct        |           0|           0|           0|           0|           0|       26701|           0|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |     3948000|     4222000|     4187000|     4187000|     4187000|      369244|     3817756|      369244|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|      222620|     3725380|      222620|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|     3948000|      222620|     3725380|      222620|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      274000|      239000|      239000|      239000|      146624|       92376|      146624|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      274000|      239000|      239000|      239000|      146624|       92376|      146624|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|    710130    |  Alte active fixe (inclusiv reparat|           0|      140000|      140000|      140000|      140000|       74624|       65376|       74624|
|              |  capitale)                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |     3948000|     4053000|     4022000|     4022000|     4022000|      284620|     3737380|      284620|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|     1953000|     2058000|     2027000|     2027000|     2027000|      171800|     1855200|      171800|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5604      |Programe din Fondul European Agricol|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|              |Dezvoltare Rurala (FEADR)           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    560402    |  Finantarea externa nerambursabila |     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|     1953000|      109800|     1843200|      109800|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    7101      | Active fixe                        |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|      105000|       74000|       74000|       74000|       62000|       12000|       62000|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7402          |PROTECTIA MEDIULUI                  |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|    56        |TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DI|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |POSTADERARE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5604      |Programe din Fondul European Agricol|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|              |Dezvoltare Rurala (FEADR)           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    560402    |  Finantarea externa nerambursabila |     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|     1995000|      112820|     1882180|      112820|
|800002        |Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    71        |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE     |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    7101      | Active fixe                        |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|       29000|       25000|       25000|       25000|       10000|       15000|       10000|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|990297        |excedent/deficit  sect dezv         |           0|    -4064000|    -4064000|           0|           0|           0|           0|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|300010        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|3010          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|301009        | Venituri din utilizarea pasunilor  |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | comunale                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       20000|       15000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|3310          |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI|        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |ACTIVITATI                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |       16000|       12000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|361050        | Alte venituri                      |       16000|       12000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |      320000|      240000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|300010        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|3010          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|301009        | Venituri din utilizarea pasunilor  |      300000|      225000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | comunale                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       20000|       15000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|3310          |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI|        4000|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |ACTIVITATI                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |       16000|       12000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
|361050        | Alte venituri                      |       16000|       12000|        7910|           0|        7910|        7910|           0|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr constatat|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |e de incasat|
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|6710          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|671003        | Servicii culturale                 |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|67100307      |  Camine culturale                  |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|831003        | Agricultura                        |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|83100330      |  Alte cheltuieli in domeniul agricu|           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|8710          |ALTE ACTIUNI ECONOMICE              |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|871050        | Alte actiuni economice             |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|9810          |EXCEDENT                            |           0|           0|           0|           0|           0|        7910|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      320000|      240000|      240000|      240000|           0|      240000|           0|
|6710          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|        4000|        3000|        3000|        3000|           0|        3000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|      300000|      225000|      225000|      225000|           0|      225000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|8710          |ALTE ACTIUNI ECONOMICE              |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|       16000|       12000|       12000|       12000|           0|       12000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|991096        |excedent/deficit  sect funct        |           0|           0|           0|           0|           0|        7910|           0|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     18.10.2016                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 30.09.2016                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |  ngajament |re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
40 - Plati restante -total Partea I                                                                      
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                      PLATI RESTANTE -TOTAL PARTEA I                                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
____________________________________________________________________________________________
|              |                                    |   Sold la  | Sold la finele perioadei|
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |  inceputul |            | DIN CARE:  |
|              |                                    |    anului  |            |  aferent   |
|              |                                    |            |   TOTAL    |  sumelor   |
|              |                                    |            |            |angajate cu |
|              |                                    |            |            | prevederi  |
|              |                                    |            |            | bugetare   |
____________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
42 - Plati restante din bugete locale-Partea I                                                           
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                PLATI RESTANTE DIN BUGETE LOCALE-PARTEA I                                
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
____________________________________________________________________________________________
|              |                                    |   Sold la  | Sold la finele perioadei|
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |  inceputul |            | DIN CARE:  |
|              |                                    |    anului  |            |  aferent   |
|              |                                    |            |   TOTAL    |  sumelor   |
|              |                                    |            |            |angajate cu |
|              |                                    |            |            | prevederi  |
|              |                                    |            |            | bugetare   |
____________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
56 - Plati efectuate la titl.56(pe titluti)                                                              
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                  PLATI EFECTUATE LA TITL.56(PE TITLUTI)                                 
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Buget de sta|Buget local |Bugetul asig|Bugetul asig|Bugetul Fond|Bugetul inst|Bugetul fond|Bugetul cred|Bugetul cred|Bugetul inst|Bugetul inst|
|              |                                    |  t (s01)   |    (s02)   |urarilor soc|urarilor pen|ului nationa|itutiilor pu|urilor exter|itelor exter|itelor inter|. pb. si act|. pb. si act|
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|56001         |Total plati (titlul VIII cod56+     |           0|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |titlul X cod58) (rd.2+rd.11)        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|56002         |Total plati (titlul VIII cod56)     |           0|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56003         |Cheltuieli de personal (titlul I)   |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56004         |Bunuri si servicii(titlul II)       |           0|      222620|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56005         |Subventii (titlul IV)               |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56006         |Transferuri intre unitati ale       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |administratiei publice (titlul VI)  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|56007         |Alte transferuri (titlul VII)       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56008         |Asistenta sociala (titlul IX)       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56009         |Alte cheltuieli (titlul XI)         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56010         |Active nefinanciare (titlul XIII)   |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56011         |Total plati (titlul X cod58)        |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56012         |Cheltuieli de personal (titlul I)   |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56013         |Bunuri si servicii(titlul II)       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56014         |Subventii (titlul IV)               |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56015         |Transferuri intre unitati ale       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |administratiei publice (titlul VI)  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|56016         |Alte transferuri (titlul VII)       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56017         |Asistenta sociala (titlul IX)       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56018         |Alte cheltuieli (titlul XI)         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|56019         |Active nefinanciare (titlul XIII)   |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
73 - Plati restante -total Partea II                                                                     
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                              II. Sinteza platilor restante si arieratelor                               
                                               - total -                                                 
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
| Nr rand |          Explicatie           |        Plati restante         |        Plati restante         |    Plati restante             |    Plati restante             |
|         |                               |                               |        aferente               |    aferente fondurilor        |    aferente fondurilor        |
|         |                               |                               |        programelor            |    externe nerambursabile     |    externe nerambursabile     |
|         |                               |                               |        nationale              |    postaderare                |    preaderare                 |
|         |                               |-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|         |                               |     total     |    din care   |     total     |    din care   |     total     |    din care   |     total     |    din care   |
|         |                               |               |    arierate   |               |    arierate   |               |    arierate   |               |    arierate   |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|         |               0               |       1       |      1.1      |       2       |      2.1      |       3       |      3.1      |       4       |      4.1      |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    1    |Sold la finele lunii precedente|               |               |               |               |               |               |               |               |
|    2    |Sold la finele perioadei       |               |               |               |               |               |               |               |               |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
74 - Plati restante din bugete locale Partea II                                                          
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                              II. Sinteza platilor restante si arieratelor                               
                                           - bugetul local -                                             
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
| Nr rand |          Explicatie           |        Plati restante         |        Plati restante         |    Plati restante             |    Plati restante             |
|         |                               |                               |        aferente               |    aferente fondurilor        |    aferente fondurilor        |
|         |                               |                               |        programelor            |    externe nerambursabile     |    externe nerambursabile     |
|         |                               |                               |        nationale              |    postaderare                |    preaderare                 |
|         |                               |-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|         |                               |     total     |    din care   |     total     |    din care   |     total     |    din care   |     total     |    din care   |
|         |                               |               |    arierate   |               |    arierate   |               |    arierate   |               |    arierate   |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|         |               0               |       1       |      1.1      |       2       |      2.1      |       3       |      3.1      |       4       |      4.1      |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    1    |Sold la finele lunii precedente|               |               |               |               |               |               |               |               |
|    2    |Sold la finele perioadei       |               |               |               |               |               |               |               |               |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
30b.1 -  Anexa 30b.1 la situatiile financiare                                                            
                                                                                                         
                                                                                               18.10.2016
                                          SITUATIA CENTRALIZATA                                          
                  a arieratelor bugetului general al unitãtii administrativ-teritoriale                  
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 30.09.2016                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
| Nr rand |          Explicatie           |Total arierate |Arierate        |Arierate aferente |Arierate aferente |Total arierate |Sume care      |
|         |                               |               |aferente progra |fondurilor externe|fondurilor externe|ale            |care fac       |
|         |                               |               |melor nationale |nerambursabile    |nerambursabile    |institutiilor  |obiectul       |
|         |                               |               |ale uat si      |postaderare       |preaderare        |publice        |art. 49        |
|         |                               |               |institutiilor   |ale uat si        |ale uat si        |finantate      |alin. (13^2)   |
|         |                               |               |publice         |institutiilor     |institutiilor     |integral din   |din Legea      |
|         |                               |               |subordonate,    |publice           |publice           |venituri       |nr. 273/2006   |
|         |                               |               |cu exceptia     |subordonate,      |subordonate,      |proprii        |               |
|         |                               |               |celor finantate |cu exceptia       |cu exceptia       |               |               |
|         |                               |               |integral din    |celor finantate   |celor finantate   |               |               |
|         |                               |               |venituri proprii|integral din      |integral din      |               |               |
|         |                               |               |                |venituri proprii  |venituri proprii  |               |               |
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|         |               0               |      1        |        2       |       3          |       4          |      5        |  6=1-2-3-4-5  |
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    1    |Sold la finele lunii precedente|       0       |        0       |        0         |        0         |               |       0       |
|    2    |Sold la finele perioadei       |       0       |        0       |        0         |        0         |               |       0       |
|    3    |% diminuare arierate luna      |       x       |        x       |        x         |        x         |       x       |      0%       |
|         |raportare (rd.3=1 - rd.2/rd.1) |               |                |                  |                  |               |               |
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            


	01_cod01 
	02_cod02 
	03_cod03 
	04_cod04 
	05_cod05 
	08_cod08 
	10_cod10 
	14_cod14 
	15_cod15 
	18_cod18 
	2021_02_20_B0
	2021_02_20_B1_SF
	2021_02_20_B2_SD
	2021_02_21_B0
	2021_02_21_B1_SF
	2021_02_21_B2_SD
	2021_10_20_B0
	2021_10_20_B1_SF
	2021_10_20_B2_SD
	2021_10_21_B0
	2021_10_21_B1_SF
	2021_10_21_B2_SD
	40_cod40 
	42_cod42 
	56_cod56 
	73_73
	74_74
	74_74_30b1

